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Taantuman jäljet pieniä Saksan luomumarkkinoilla  

Taloudellisen taantuman jäljet näyttävät jäävän pieniksi Saksan 
luomumarkkinoilla. Vuoden 2009 aikana luomumarkkinoiden kehitys 
pysähtyi ja jopa laski 1 prosentin. Luomumarkkinoiden lasku oli 
kuitenkin pienempi kuin koko elintarvikemarkkinoiden lasku (2,4 %). 
Toisaalta halpaketjujen yhdistymiset pudottivat luomutuotteita 
tavallisten kauppojen hyllyiltä ja toisaalta elintarvikkeiden hinnat 
laskivat. Saksan luomuelintarvikkeiden myynti vuonna 2009 oli noin 
5,8 miljardia euroa. Lue lisää » 
 

Vaihtoehto-Nobel-palkinnon saaneissa luomun tukijoita  

Vaihtoehto-Nobeliksi kutsuttu Right Livelihood Award viettää tänä 
vuonna 30-vuotisjuhlaansa. Palkinto jaetaan vuosittain Tukholmassa. 
Sen tarkoituksena on tukea rohkeita ja yhteisönsä arvostamia ihmisiä, 
joiden toiminta on ollut käytännön esimerkkinä muille tarttua 
merkittäviin haasteisiin. Palkintoa ei luokitella eri kategorioihin, koska 
halutaan korostaa, että innovatiivisimmat ratkaisut syntyvät 
kokonaisvaltaisista lähestymistavoista yhteisöjen tarpeisiin. Lue lisää » 
 

Mansikat luomussa laadukkaampia ja maa viljavampaa  

Luomuna ja tavanomaisesti mansikkaa viljelevien tilojen ja satojen 
vertailu osoitti, että luomumansikat olivat maukkaampia ja 
ravitsevampia, maa oli viljavampaa ja monimuotoisuus oli maassa 
tavanomaista suurempi. Tutkimus tehtiin Washingtonin 
valtionyliopistossa USA:ssa vertailemalla 13 luomu- ja tavanomaista 
Kaliforniassa mansikkaa viljelevää tilaa toisiinsa. Lue lisää » 
 
 

Krunex Oy:n suurkeittiö avattu Juvalla  

Krunex Oy tavoittelee luomuvalmisruokien markkinajohtajuutta. 
Yrityksen uusien toimitilojen vihkiäisjuhlassa korostettiin luomu- ja 
lähiruuan tuottajien yhteistyön tiivistämien tärkeyttä. Laadukkaat 
suomalaiset raaka-aineet tulee voida käyttää lähellä alkutuotantoa, 
sanoi juhlapuheessaan elinkeinoministeri Mauri Pekkarinen. Lue lisää » 
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Finpro: urbaanit sopeutujat haluavat vuorovaikutusta 
ruokaan  

Ihmiset haluavat aktiivisesti vaikuttaa ympäristönsä tapahtumiin. 
Resurssien jakaminen, vanhan uudistaminen ja uudelleenkäyttäminen 
luovat yhteisöille pysyvyyden ja jatkuvuuden tunteen. Ihmisillä on 
myös tarve löytää luonto ja hengähdystilansa, vaikka se olisi 
keinotekoisesti tuotettu pala luontoa keskellä kaupunkia. Näitä ilmiöitä 
yhdistää urbaanit sopeutujat – uudenlainen ihmistyyppi, jonka Finpron 
ennakointiasiantuntijat ovat luoneet maailmalta koottujen signaalien 
pohjalta. Lue lisää » 
 

Luomuruoka kasvaa suurkaupungin katoilla  

New Yorkin suurkaupungissa viljelijät katselevat ylöspäin etsiessään 
paikkaa, missä viljellä vihanneksia ja marjoja. Suurkaupungin talojen 
kattojen muuttaminen puutarhoiksi helpottaa myös asukkaiden 
ruokahuoltoa. 

Brooklyn Grange on luomupuutarhayritys, jonka 40 aarin viljelykset 
sijaitsevat suuren rakennuksen katolla. Viljelmällä viljellään monia eri 
kasvilajeja. Lue lisää » 
 

Jo yli 300 keittiötä mukana Portaat luomuun –ohjelmassa  

 
Portaat luomuun -keittiöiden lukumäärä on syksyn tullen kasvanut ja 
ylittää jo 300. Ekocentriassa toivotaan saman tahdin jatkuvan. 
Kasvanut lukumäärä herättää vähitellen myös tavarantoimittajien 
kiinnostuksen. Kasvava tuotteiden käyttäjäkunta  mahdollistaa  
nykyistä paremmin toimivan tarjontaketjun rakentamisen.  
Päivitys uuteen ohjelmaan vuoden loppuun mennessä Lue lisää » 
 

Portaat luomuun uutiskirje nro 5/2010 ilmestynyt  

Ekocentria on julkaissut Portaat luomuun -uutiskirjeen nro 5/2010 Lue uutiskirje  

Tapahtumia 

Lähiruokaseminaari 5.10.2010  

Lähiruokaseminaari pidetään tänä vuonna Laureassa, Espoossa.  Lue lisää   

ATERIA-teko 2010 -kilpailu  

ATERIAteko -kilpailussa valitaan julkisen sektorin ruokapalvelutoimija tai työyhteisö, joka on 
kehittänyt ja toteuttanut kestävää kehitystä esimerkillisesti valtioneuvoston kestävien 
valintojen periaatepäätöksen mukaisesti. Kilpailuun voi osallistua 8.10.2010 asti. Lue lisää » 

 
Luomu.fi-uutisia saa lainata, kunhan mukana seuraa maininta lähteestä: www.luomu.fi. Tätä uutiskirjettä saa vapaasti 
levittää. Osoitelähde: luomu.fi-uutiskirjeen tilaajarekisteri. Tilaa uutiskirje: www.luomu.fi 
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